2020 年 9 月吉日

各 位

ＮＰＯ法人 全国移動サービスネットワーク

「移動サービス 認定 運転者講習テキスト」

2015 年度改訂版 第 4版 3刷 発行のお知らせ

 日頃より当会の活動にご理解ご支援をいただき誠にありがとうございます。

 このたび、「運転者講習テキスト 2015 年度改訂版」を増刷するにあたり、一部を修正いたしました。

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

【運転者講習テキスト 2015 年度改訂版 第 4版 2刷からの主な変更点】

項 目 第 4版の頁番号と位置 挿入文もしくは差し替え内容

第３章

移動サービスの

利用者を理解す

る

P28 ７ 難病・疾病

8 行目差し替え

（旧）306

（新）333

＜ワンポイント＞

1 行目差し替え

（旧）（対象疾患 306）

（新）（対象疾患 333）

以上